
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 18 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 r., Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 11.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 11.300,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2019 rok wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 14.209.650,13 zł, w tym:

1) bieżące – 13.195.232,55 zł,

2) majątkowe – 1.014.417,58 zł.

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 14.704.798,13 zł, w tym:

1) bieżące – 12.328.817,03 zł,

2) majątkowe – 2.375.981,10 zł.

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 495.148,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów.

§ 5. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
504.852,00 zł przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2019 rok stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 942B2402-7F3B-4E1C-ADC5-93D5B4001785. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 524,00 11 300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 826,00 11 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 826,00 11 300,00

4 264 266,55 11 300,00

9 934 083,58 0,00

14 198 350,13 11 300,00OGÓŁEM 14 209 650,13

Rodzaj: Własne

Razem: 9 934 083,58

Razem: 4 275 566,55

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

NA 2019 ROK

19 126,00

Rodzaj: Zlecone

2010 19 126,00

Paragraf Po zmianie

19 824,00

Na w/w dochody składają się:

1. Dochody bieżące w kwocie 13.195.232,55 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł

2. Dochody majątkowe w kwocie 1.014.417,58 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 61.135,00 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 504.400,00 zł

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności - 0,00 zł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 942B2402-7F3B-4E1C-ADC5-93D5B4001785. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Przed zmianą Po zmianie

100 000,00 100 000,00

Dział Paragraf Przed zmianą Po zmianie

10 330 865,58 10 330 865,58

Dział Paragraf Przed zmianą Po zmianie

751 8 524,00 19 824,00

7 826,00 19 126,00

3030 0,00 11 300,00

4 262 632,55 4 273 932,55

14 693 498,13 14 704 798,13

Rodzaj:

Rodzaj:

Rozdział

Rodzaj:

Rozdział

Rozdział

75113

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Treść

Treść

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Razem:

11 300,00

11 300,00

OGÓŁEM 11 300,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

NA 2019 ROK

Poroz. z JST

Treść Zmiana

Razem: 0,00

Własne

Zmiana

Razem: 0,00

Zlecone

Zmiana

11 300,00

11 300,00

Na w/w wydatki składają się:

Wydatki bieżące w kwocie 12.328.817,03 zł, z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 7.663.572,03 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4.340.975,54 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.322.596,49 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 381.753,00 zł

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4.225.674,00 zł

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł

6. Wydatki na obsługę długu - 57.818,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 2.375.981,10 zł, z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2.375.981,10 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 131.423,10 zł

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł

3. Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 0,00 zł

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 942B2402-7F3B-4E1C-ADC5-93D5B4001785. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK

W załączniku Nr 1:

- zwiększa się plan dochodów zadań zleconych w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, w rozdziale 75113 na podstawie pisma z
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach DSW-803-8/19 z dnia 15 maja 2019 r.
informującego o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na wydatki obejmujące
zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych podczas wyborów do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.;

W załączniku Nr 2:

- zwiększa się plan wydatków zadań zleconych w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, w rozdziale 75113 z przeznaczeniem na
wydatki obejmujące zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych podczas
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.;

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2019

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 17 maja 2019 r.

Id: 942B2402-7F3B-4E1C-ADC5-93D5B4001785. Podpisany Strona 1




